Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

23.03.2023     №  21

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929

В соответствии с пунктом 3 Порядка внесения изменений в Перечень

главных администраторов доходов бюджета Богородского муниципального

округа, утвержденного постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929, в

целях организации учета платежей и оперативности поступлений в бюджет

Богородского муниципального округа Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929,

следующее изменение:

дополнить главным администратором 014 «Управление жилищно-

коммунального хозяйства и экологии администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области» и следующими строками:

«

014

Управление жилищно-коммунального

хозяйства и экологии администрации

Богородского муниципального округа

Нижегородской области

014 1 17 01040 14 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые

в бюджеты муниципальных округов

014 2 02 49999 14 0220 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам муниципальных

округов

014 1 16 07010 14 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

случае просрочки исполнения

поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) обязательств,

предусмотренных муниципальным

контрактом, заключенным

муниципальным органом, казенным

учреждением муниципального округа

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника

финансового управления        В.В.Рябов

Клак Е.А.

2-17-15